
 

 
 

08/2 број: 404-1-50/16-9 
23.9.2016.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Балони за 
валвулопластику, број 404-1-110/16-51, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
Дана 21.9.2016. године, заинтересованo лице се обратило наручиоцу са захтевом за 

додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Балона за валвулопластику, број 404-1-
110/16-51, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15 и 68/15). 
 
Питање 1: Да ли је за наруциоца прихватљив PTA Балон катетер, дијаметра балона 28 mm и 
дужине балона 40 mm? 
 
Одговор 1: Комисија за предметну набавку је става да ће се прихватити понуда за PTA Балон 
катетер, дијаметра балона 28 mm и дужине балона 40 mm, која је у складу са траженом техничком 
спецификацијом. 
 
Питање 2: Да ли је потребно да у решењу АЛИМС о регистрацији балона стоји назив "балон за 
валвулопластику"? 
 
Одговор 2: С обзиром да се ради о балону који је намењен за извођење валвулопластике, 
дилатације срчаних валвула, потребно je да у решењу АЛИМС о регистрацији балона стоји назив 
"балон за валвулопластику“. 
 
 
                                                             

     

                   КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

57016.79/136 

 

 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

  
  
  
  

  
  

                      
  
  
  
  

mailto:public@rfzo.rs

